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Juli 2024
Datum	     Wochentag	     Uhrzeit	 Themen		  Klasse

08.07.2024 
 
09.07.2024 
 
10.07.2024 
 
11.07.2024 
 
12.07.2024 
 
13.07.2024 
 
15.07.2024

Montag 
 
Dienstag 
 
Mittwoch 
 
Donnerstag 
 
Freitag 
 
Samstag 
 
Montag

10:00 Uhr 
 
10:00 Uhr 
 
10:00 Uhr 
 
10:00 Uhr 
 
10:00 Uhr 
 
10:00 Uhr 
 
10:00 Uhr

1 | 2 
 
3 | 4 
 
5 | 6 
 
7 | 8 
 
9 | 10 
 
11 | 12 
 
13 | 14

Grundstoff 
 
Grundstoff 
 
Grundstoff 
 
Grundstoff 
 
Grundstoff 
 
Grundstoff 
 
PKW

August 2024
Datum	     Wochentag	     Uhrzeit	 Themen		  Klasse

26.08.2024 
 
27.08.2024 
 
28.08.2024 
 
29.08.2024 
 
30.08.2024 
 
31.08.2024 
 
02.09.2024

Montag 
 
Dienstag 
 
Mittwoch 
 
Donnerstag 
 
Freitag 
 
Samstag 
 
Montag

10:00 Uhr 
 
10:00 Uhr 
 
10:00 Uhr 
 
10:00 Uhr 
 
10:00 Uhr 
 
10:00 Uhr 
 
10:00 Uhr

1 | 2 
 
3 | 4 
 
5 | 6 
 
7 | 8 
 
9 | 10 
 
11 | 12 
 
13 | 14

Grundstoff 
 
Grundstoff 
 
Grundstoff 
 
Grundstoff 
 
Grundstoff 
 
Grundstoff 
 
PKW

Juni 2024
Datum	     Wochentag	     Uhrzeit	 Themen		  Klasse

10.06.2024 
 
11.06.2024 
 
12.06.2024 
 
13.06.2024 
 
14.06.2024 
 
15.06.2024 
 
17.06.2024

Montag 
 
Dienstag 
 
Mittwoch 
 
Donnerstag 
 
Freitag 
 
Samstag 
 
Montag

18:00 Uhr 
 
18:00 Uhr 
 
18:00 Uhr 
 
18:00 Uhr 
 
18:00 Uhr 
 
10:00 Uhr 
 
18:00 Uhr

1 | 2 
 
3 | 4 
 
5 | 6 
 
7 | 8 
 
9 | 10 
 
11 | 12 
 
13 | 14

Grundstoff 
 
Grundstoff 
 
Grundstoff 
 
Grundstoff 
 
Grundstoff 
 
Grundstoff 
 
PKW

September 2024
Datum	     Wochentag	     Uhrzeit	 Themen		  Klasse

23.09.2024 
 
24.09.2024 
 
25.09.2024 
 
26.09.2024 
 
27.09.2024 
 
28.09.2024 
 
30.09.2024

Montag 
 
Dienstag 
 
Mittwoch 
 
Donnerstag 
 
Freitag 
 
Samstag 
 
Montag

18:00 Uhr 
 
18:00 Uhr 
 
18:00 Uhr 
 
18:00 Uhr 
 
18:00 Uhr 
 
10:00 Uhr 
 
18:00 Uhr

1 | 2 
 
3 | 4 
 
5 | 6 
 
7 | 8 
 
9 | 10 
 
11 | 12 
 
13 | 14

Grundstoff 
 
Grundstoff 
 
Grundstoff 
 
Grundstoff 
 
Grundstoff 
 
Grundstoff 
 
PKW

Oktober 2024
Datum	     Wochentag	     Uhrzeit	 Themen		  Klasse

28.10.2024 
 
29.10.2024 
 
30.10.2024 
 
31.10.2024 
 
04.11.2024 
 
05.11.2024 
 
06.11.2024

Montag 
 
Dienstag 
 
Mittwoch 
 
Donnerstag 
 
Montag 
 
Dienstag 
 
Mittwoch

18:00 Uhr 
 
18:00 Uhr 
 
18:00 Uhr 
 
18:00 Uhr 
 
18:00 Uhr 
 
18:00 Uhr 
 
18:00 Uhr

1 | 2 
 
3 | 4 
 
5 | 6 
 
7 | 8 
 
9 | 10 
 
11 | 12 
 
13 | 14

Grundstoff 
 
Grundstoff 
 
Grundstoff 
 
Grundstoff 
 
Grundstoff 
 
Grundstoff 
 
PKW

Dezember 2024
Datum	     Wochentag	     Uhrzeit	 Themen		  Klasse

02.12.2024 
 
03.12.2024 
 
04.12.2024 
 
05.12.2024 
 
06.12.2024 
 
07.12.2024 
 
09.12.2024

Montag 
 
Dienstag 
 
Mittwoch 
 
Donnerstag 
 
Freitag 
 
Samstag 
 
Montag

18:00 Uhr 
 
18:00 Uhr 
 
18:00 Uhr 
 
18:00 Uhr 
 
18:00 Uhr 
 
10:00 Uhr 
 
18:00 Uhr

1 | 2 
 
3 | 4 
 
5 | 6 
 
7 | 8 
 
9 | 10 
 
11 | 12 
 
13 | 14

Grundstoff 
 
Grundstoff 
 
Grundstoff 
 
Grundstoff 
 
Grundstoff 
 
Grundstoff 
 
PKW


