Datum	Wochentag	Juni 2024	Themen	Klasse
	wochentag	Offizeit	THEIHEH	
10.06.2024	Montag	18:00 Uhr	1 2	Grundstoff
11.06.2024	Dienstag	18:00 Uhr	3 4	Grundstoff
12.06.2024	Mittwoch	18:00 Uhr	5 6	Grundstoff
13.06.2024	Donnerstag	18:00 Uhr	7 8	Grundstoff
14.06.2024	Freitag	18:00 Uhr	9 10	Grundstoff
15.06.2024	Samstag	10:00 Uhr	11 12	Grundstoff
17.06.2024	Montag	18:00 Uhr	13 14	PKW

		Juli 2024		
Datum	Wochentag	Uhrzeit	Themen	Klasse
08.07.2024	Montag	10:00 Uhr	1 2	Grundstoff
09.07.2024	Dienstag	10:00 Uhr	3 4	Grundstoff
10.07.2024	Mittwoch	10:00 Uhr	5 6	Grundstoff
11.07.2024	Donnerstag	10:00 Uhr	7 8	Grundstoff
12.07.2024	Freitag	10:00 Uhr	9 10	Grundstoff
13.07.2024	Samstag	10:00 Uhr	11 12	Grundstoff
15.07.2024	Montag	10:00 Uhr	13 14	PKW

August 2024					
Datum	Wochentag	Uhrzeit	Themen	Klasse	
26.08.2024	Montag	18:00 Uhr	1 2	Grundstoff	
27.08.2024	Dienstag	18:00 Uhr	3 4	Grundstoff	
28.08.2024	Mittwoch	18:00 Uhr	5 6	Grundstoff	
29.08.2024	Donnerstag	18:00 Uhr	7 8	Grundstoff	
30.08.2024	Freitag	18:00 Uhr	9 10	Grundstoff	
31.08.2024	Samstag	10:00 Uhr	11 12	Grundstoff	
02.09.2024	Montag	18:00 Uhr	13 14	PKW	

September 2024 Datum Wochentag Uhrzeit Themen Klasse					
Datum ————	Wochentag	Unizeit	Themen		
23.09.2024	Montag	18:00 Uhr	1 2	Grundstoff	
24.09.2024	Dienstag	18:00 Uhr	3 4	Grundstoff	
25.09.2024	Mittwoch	18:00 Uhr	5 6	Grundstoff	
26.09.2024	Donnerstag	18:00 Uhr	7 8	Grundstoff	
27.09.2024	Freitag	18:00 Uhr	9 10	Grundstoff	
28.09.2024	Samstag	10:00 Uhr	11 12	Grundstoff	
30.09.2024	Montag	18:00 Uhr	13 14	PKW	

Oktober 2024					
Datum	Wochentag	Uhrzeit	Themen	Klasse	
28.10.2024	Montag	18:00 Uhr	1 2	Grundstoff	
29.10.2024	Dienstag	18:00 Uhr	3 4	Grundstoff	
30.10.2024	Mittwoch	18:00 Uhr	5 6	Grundstoff	
31.10.2024	Donnerstag	18:00 Uhr	7 8	Grundstoff	
04.11.2024	Montag	18:00 Uhr	9 10	Grundstoff	
05.11.2024	Dienstag	18:00 Uhr	11 12	Grundstoff	
06.11.2024	Mittwoch	18:00 Uhr	13 14	PKW	

Dezember 2024					
Datum	Wochentag	Uhrzeit	Themen	Klasse	
02.12.2024	Montag	18:00 Uhr	1 2	Grundstoff	
03.12.2024	Dienstag	18:00 Uhr	3 4	Grundstoff	
04.12.2024	Mittwoch	18:00 Uhr	5 6	Grundstoff	
05.12.2024	Donnerstag	18:00 Uhr	7 8	Grundstoff	
06.12.2024	Freitag	18:00 Uhr	9 10	Grundstoff	
07.12.2024	Samstag	10:00 Uhr	11 12	Grundstoff	
09.12.2024	Montag	18:00 Uhr	13 14	PKW	

